Menu Tingting

https://piatti.menu
Via Antonio Pisano 88, Verona I-37131, Italia, Piazzetta Antonio Tirabosco Verona, Italy

Il menu di Tingting di Piazzetta Antonio Tirabosco Verona include circa 19 vari piatti e bevande. Mediamente
paghi circa 9 € per un piatto / una bevanda. TingTing € un ristorante situato a Verona in Via Antonio Pisano 88.
Con una valutazione di 76 sullo Sluurpometro, ha conquistato i clienti grazie alle recensioni online.
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Menu Tingting

Involtini Di Sushi

SUSHI

Pasta

RAVIOLI

Antipasti

INVOLTINI PICCOLI DI VERDURE

Sushi

SASHIMI

Salse
SALSA

Antipasti - Starter

CARPACCIO

Specialita Giapponesi
SCOPO

Riso E Pasta

RAVIOLI AL VAPORE

2€

3€

Piatti

INVOLTINI DI POLLO

Contorni
WASABI

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

SPAGHETTI

Ingredienti Utilizzati
AVOCADO
SALMONE

Menu

POLLO TOM YUM RISO BIANCO

POLLO CON ANACARDI RISO
BIANCO

POLLO AL CURRY RISO BIANCO

Mixuri

MISCELA DI SUSHI 1
MISCELA DI SUSHI 3
MISCELA DI SUSHI 2

3€

6€

6€

5€

10 €
33€
17 €
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